
愛知県安城市和泉町中本郷41
真宗大谷派 本龍寺

本堂建設委員会委員長 沓名昭二

謹啓 立春の候 梅のつぼみが膨らみ始め、確実に春が近づいている兆しを感ずるこの頃です。
皆さまにおかれましては、ますますご盛栄の趣とお慶び申し上げます。
さて先般、本龍寺の本堂再建に向けまして和泉町内の皆さま、並びに町外の皆さまに「本龍寺

本堂建設趣意書」をお届けしたことでございます。
つきましては、この度の建設事業における概要〔規模・間取り・予算など〕の説明会を下記に

よって開催致します。ご要望・ご質問などにもお応えさせて頂き、当事業へのご理解・ご協力を
賜りたいと考えています。ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

◎ 開催期日とご参加対象

回 期 日 対 象〔原則ですのでご都合のつく期日にご来寺下さい〕

① 2016年 2 月24日(水) 和泉町 1・2・3・11 番組の方

② 〃 2 月27日(土) 和泉町 4・5・6・10 番組の方、和泉町外の方

③ 〃 3 月 2 日(水) 和泉町 7・8・9・12・13 番組の方、和泉町外の方

◎ 時 間 … 19時00分 ～ 20時00分

◎ 会 場 … 本龍寺本堂

以上

↑昭和20年1月に倒壊した前本堂 ↑現本堂＝仮御堂


